
1 |www.untrr.ro                                                                                                                         www.e-rovinieta.ro 
ORDIN nr. 1258 din 10 octombrie 2013 pentru aprobarea Regulamentului privind înfiinţarea, organizarea, 
funcţionarea şi componenţa Comisiei centrale medicale şi psihologice în siguranţa transporturilor din cadrul 
Spitalului Clinic Căi Ferate nr. 1 Witting Bucureşti 
 

 

F
e

b
r

u
a

r
y

 
2

0
,

 
2

0
1

4
 

 

ORDIN nr. 1258 din 10 octombrie 2013 pentru aprobarea  

Regulamentului privind înfiinţarea, organizarea, funcţionarea şi componenţa 
Comisiei centrale medicale şi psihologice în siguranţa transporturilor din cadrul 

Spitalului Clinic Căi Ferate nr. 1 Witting Bucureşti 

În temeiul prevederilor art. 13 lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 8/2013 privind 
reorganizarea reţelei sanitare proprii a Ministerului Transporturilor şi pentru modificarea Legii nr. 
95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, ale art. 5 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 
24/2013 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Transporturilor, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

ministrul transporturilor emite următorul ordin: 

Art. 1 

Se aprobă Regulamentul privind înfiinţarea, organizarea, funcţionarea şi componenţa 
Comisiei centrale medicale şi psihologice în siguranţa transporturilor din cadrul Spitalului 
Clinic Căi Ferate nr. 1 Witting Bucureşti, prevăzut în anexa care face parte integrantă din 
prezentul ordin. 

Art. 2 

Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 

-****- 

p. Ministrul transporturilor, 

Cristian Mihai Marinescu, 

secretar general adjunct 

ANEXĂ: 

REGULAMENT privind înfiinţarea, organizarea, funcţionarea şi componenţa Comisiei 
centrale medicale şi psihologice în siguranţa transporturilor din cadrul Spitalului Clinic 
Căi Ferate nr. 1 Witting Bucureşti 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 647 din data de 22 octombrie 2013 

 


